
 

UCHWAŁA NR V.40.2024 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Biała na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721), art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 236 i art. 237 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) Rada 

Miejska w Białej uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Biała na 2024 r. 

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 232.801,23 zł 

1) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 11.000,00 zł 

a) w rozdziale 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 11.000,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 11.000,00 zł 

w § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 11.000,00 zł; 

2) w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 78.101,23 zł 

a) w rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 78.101,23 zł 

- dochody bieżące o kwotę 47.965,72 zł 

w § 2030 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 47.965,72 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 30.135,51 zł 

w § 6330 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 30.135,51 zł; 

3) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 11.000,00 zł 

a) w rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 

11.000,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 11.000,00 zł 

w § 0500 - Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 11.000,00 zł; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 

1872 oraz z 2024 r. poz. 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 2167



4) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 132.700,00 zł 

a) w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 132.700,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 132.700,00 zł 

w § 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw o kwotę 100.000,00 zł 

w § 0580 - Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych o kwotę 28.700,00 zł 

w § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 2.000,00 zł 

w § 0910 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 2.000,00 zł. 

2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 644.134,23 zł 

1) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 10.000,00 zł 

a) w rozdziale 01030 - Izby rolnicze o kwotę 10.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 10.000,00 zł; 

2) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 78.101,23 zł 

a) w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 78.101,23 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 78.101,23 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 78.101,23 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 78.101,23 zł; 

3) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 11.000,00 zł 

a) w rozdziale 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 11.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 11.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 11.000,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 11.000,00 zł; 

4) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 2.000,00 zł 

a) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 2.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł, w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 2.000,00; 

5) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 533.033,00 zł 

a) w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 532.700,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 532.700,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 532.700,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 532.700,00 zł, 

b) w rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminie o kwotę 333,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 333,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 333,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 333,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2167



6) w dziale 926 - Kultura fizyczna o kwotę 10.000,00 zł 

a) w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 10.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł. 

3. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 11.333,00 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 10.000,00 zł 

a) w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 10.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł; 

2) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 1.000,00 zł 

a) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 1.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 1.000,00 zł; 

3) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 333,00 zł 

a) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 333,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 333,00 zł. 

4. Zwiększa się budżet po stronie przychodów o kwotę 400.000,00 zł 

w § 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 400.000,00 zł. 

§ 2. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu 77.332.261,95 zł; 

2) plan przychodów budżetu 10.974.652,17 zł 

co daje razem kwotę 88.306.914,12 zł; 

3) plan wydatków budżetu 84.833.914,12 zł; 

4) Plan rozchodów budżetu 3.473.000,00 zł 

co daje razem kwotę 88.306.914,12 zł. 

§ 3. W uchwale nr XXXIX.431.2023 Rady Miejskiej w Białej z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Biała na rok kalendarzowy 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 7.501.652,17 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.377.571,50 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 280.211,63 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.843.869,04 zł.”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10.974.652,17 zł.”; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

2.813.500,00 zł i wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w wysokości 3.436.236,42 zł.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2167



4) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady 

 

Justyna Czaja 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2167



Przychody Rozchody

1 2 3 4

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających                

z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

280 211,63

950
Wolne środki, o których mowa         

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
3 377 571,50

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 316 869,04

962

Pożyczki udzielone na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

378 699,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
3 094 301,00

10 974 652,17 3 473 000,00Razem

Plan przychodów i rozchodów Gminy Biała na 2024 r.

w zł
§ Nazwa

Załącznik nr 1 do uchwały nr V.40.2024 Rady Miejskiej w Białej z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2167



Lp. Dział Rozdział Treść Kwota (w zł)
1 2 3 4 5

1. Browiniec Polski 20 422,50   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 422,50   

92195 Pozostała działalność 20 422,50   

wydatki bieżące, w tym: 20 422,50   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 422,50   

2. Brzeźnica 27 394,53   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 205,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 205,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 205,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 205,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 655,08   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 150,00   

wydatki bieżące, w tym: 150,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 150,00   

90095 Pozostała działalność 22 505,08   

wydatki majątkowe, w tym: 22 505,08   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 22 505,08   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 534,45   

92195 Pozostała działalność 1 534,45   

wydatki bieżące, w tym: 1 534,45   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 534,45   

3. Chrzelice 49 297,81   

600 Transport i łączność 4 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 4 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 4 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 500,00   

90095 Pozostała działalność 16 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 11 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 500,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 297,81   

92195 Pozostała działalność 14 297,81   

wydatki bieżące, w tym: 14 297,81   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 14 297,81   

926 Kultura fizyczna 10 000,00   

92601 Obiekty sportowe 10 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00   

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biała                  

na 2024 r.

Załącznik nr 2 do uchwały nr V.40.2024 Rady Miejskiej w Białej z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2167



4. Czartowice 18 880,01   

600 Transport i łączność 18 880,01   

60017 Drogi wewnętrzne 18 880,01   

wydatki bieżące, w tym: 2 880,01   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 880,01   

wydatki majątkowe, w tym: 16 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 16 000,00   

5. Dębina 18 263,02   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 263,02   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 150,00   

wydatki bieżące, w tym: 150,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 150,00   

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 5 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00   

90095 Pozostała działalność 13 113,02   

wydatki majątkowe, w tym: 13 113,02   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 113,02   

6. Frącki 18 139,62   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 325,66   

90095 Pozostała działalność 16 325,66   

wydatki bieżące, w tym: 16 325,66   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 16 325,66   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 813,96   

92195 Pozostała działalność 1 813,96   

wydatki bieżące, w tym: 1 813,96   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 813,96   

7. Gostomia 37 328,13   

600 Transport i łączność 32 395,32   

60017 Drogi wewnętrzne 32 395,32   

wydatki majątkowe, w tym: 32 395,32   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 32 395,32   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 732,81   

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 732,81   

wydatki bieżące, w tym: 3 732,81   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 732,81   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 1 200,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 200,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 200,00   

8. Górka Prudnicka 23 322,37   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 315,02   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 200,00   

wydatki bieżące, w tym: 200,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 200,00   

90095 Pozostała działalność 12 115,02   

wydatki majątkowe, w tym: 12 115,02   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 115,02   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 007,35   

92195 Pozostała działalność 11 007,35   

wydatki bieżące, w tym: 11 007,35   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 007,35   

9. Grabina 37 266,43   

600 Transport i łączność 4 813,14   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2167



60017 Drogi wewnętrzne 4 813,14   

wydatki bieżące, w tym: 4 813,14   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 813,14   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
12 453,29   

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 453,29   

wydatki bieżące, w tym: 12 453,29   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 453,29   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00   

90095 Pozostała działalność 18 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 18 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 18 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00   

92195 Pozostała działalność 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

10. Józefów 18 756,61   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 626,98   

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 626,98   

wydatki bieżące, w tym: 5 626,98   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 626,98   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 129,63   

92195 Pozostała działalność 13 129,63   

wydatki bieżące, w tym: 13 129,63   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 129,63   

11. Kolnowice 26 469,04   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00   

90095 Pozostała działalność 20 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 469,04   

92195 Pozostała działalność 6 469,04   

wydatki bieżące, w tym: 6 469,04   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 469,04   

12. Krobusz 29 862,50   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 2 200,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 200,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 200,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 662,50   

92195 Pozostała działalność 27 662,50   

wydatki bieżące, w tym: 2 986,25   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 986,25   

wydatki majątkowe, w tym: 24 676,25   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 24 676,25   

13. Laskowiec 18 139,62   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 400,00   

wydatki bieżące, w tym: 400,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 400,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 739,62   

92195 Pozostała działalność 17 739,62   

wydatki bieżące, w tym: 17 739,62   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 17 739,62   

14. Ligota Bialska 32 330,48   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2167



600 Transport i łączność 5 500,00   

60017 Drogi wewnętrzne 5 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 500,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 200,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 200,00   

wydatki bieżące, w tym: 7 200,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 200,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

90095 Pozostała działalność 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 630,48   

92195 Pozostała działalność 14 630,48   

wydatki bieżące, w tym: 14 630,48   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 14 630,48   

15. Łącznik 61 699,39   

600 Transport i łączność 10 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 10 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 134,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 134,00   

wydatki bieżące, w tym: 9 134,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 134,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 200,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 8 200,00   

wydatki majątkowe, w tym: 8 200,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 200,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 15 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 000,00   

926 Kultura fizyczna 19 365,39   

92601 Obiekty sportowe 19 365,39   

wydatki bieżące, w tym: 19 365,39   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 19 365,39   

16. Miłowice 18 324,72   

600 Transport i łączność 3 500,00   

60016 Drogi publiczne gminne 3 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 992,25   

90095 Pozostała działalność 12 992,25   

wydatki majątkowe, w tym: 12 992,25   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 992,25   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 832,47   

92195 Pozostała działalność 1 832,47   

wydatki bieżące, w tym: 1 832,47   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 832,47   

17. Mokra 21 101,19   

600 Transport i łączność 1 300,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2167



60017 Drogi wewnętrzne 1 300,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 300,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 300,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 580,95   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 500,00   

90095 Pozostała działalność 14 080,95   

wydatki bieżące, w tym: 14 080,95   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 14 080,95   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 220,24   

92195 Pozostała działalność 5 220,24   

wydatki bieżące, w tym: 5 220,24   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 220,24   

18. Nowa Wieś 24 494,66   

600 Transport i łączność 8 900,00   

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 3 900,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 900,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 900,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 398,93   

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 398,93   

wydatki bieżące, w tym: 8 398,93   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 398,93   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 800,00   

wydatki bieżące, w tym: 800,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 800,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 395,73   

92195 Pozostała działalność 6 395,73   

wydatki bieżące, w tym: 6 395,73   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 395,73   

19. Ogiernicze 21 039,49   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 103,95   

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 103,95   

wydatki bieżące, w tym: 2 103,95   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 103,95   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 935,54   

90095 Pozostała działalność 18 935,54   

wydatki majątkowe, w tym: 18 935,54   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 18 935,54   

20. Olbrachcice 32 145,38   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 429,08   

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 429,08   

wydatki bieżące, w tym: 6 429,08   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 429,08   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 516,30   

90095 Pozostała działalność 24 516,30   

wydatki majątkowe, w tym: 24 516,30   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2167



z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 24 516,30   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200,00   

92195 Pozostała działalność 1 200,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 200,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 200,00   

21. Otoki 23 198,97   

600 Transport i łączność 20 879,07   

60017 Drogi wewnętrzne 20 879,07   

wydatki majątkowe, w tym: 20 879,07   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 879,07   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 319,90   

92195 Pozostała działalność 2 319,90   

wydatki bieżące, w tym: 2 319,90   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 319,90   

22. Pogórze 48 310,62   

600 Transport i łączność 37 648,50   

60016 Drogi publiczne gminne 37 648,50   

wydatki majątkowe, w tym: 37 648,50   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 37 648,50   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 662,12   

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 662,12   

wydatki bieżące, w tym: 9 662,12   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 662,12   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 1 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 000,00   

23. Prężyna 29 368,91   

600 Transport i łączność 13 500,00   

60017 Drogi wewnętrzne 13 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 500,00   

wydatki majątkowe, w tym: 11 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 524,13   

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 524,13   

wydatki bieżące, w tym: 7 524,13   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 524,13   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00   

90095 Pozostała działalność 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 5 344,78   

92195 Pozostała działalność 5 344,78   

wydatki bieżące, w tym: 5 344,78   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 344,78   

24. Przedmieście 36 711,14   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 711,14   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 711,14   

wydatki majątkowe, w tym: 36 711,14   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 36 711,14   

25. Radostynia 36 155,84   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2167



600 Transport i łączność 31 740,26   

60017 Drogi wewnętrzne 31 740,26   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 28 740,26   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 28 740,26   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 800,00   

wydatki bieżące, w tym: 800,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 800,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 3 615,58   

92195 Pozostała działalność 3 615,58   

wydatki bieżące, w tym: 3 615,58   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 615,58   

26. Rostkowice 23 260,67   

60017 Drogi wewnętrzne 6 713,61   

wydatki bieżące, w tym: 6 713,61   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 713,61   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 326,06   

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 326,06   

wydatki bieżące, w tym: 2 326,06   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 326,06   

926 Kultura fizyczna 14 221,00   

92601 Obiekty sportowe 14 221,00   

wydatki majątkowe, w tym: 14 221,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 14 221,00   

27. Solec 24 062,76   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 656,48   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 256,48   

wydatki bieżące, w tym: 256,48   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 256,48   

90095 Pozostała działalność 21 400,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 17 400,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 17 400,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 2 406,28   

92195 Pozostała działalność 2 406,28   

wydatki bieżące, w tym: 2 406,28   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 406,28   

28. Śmicz 39 919,50   

600 Transport i łączność 20 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 20 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 983,90   

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 983,90   

wydatki bieżące, w tym: 7 983,90   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 983,90   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 935,60   

90095 Pozostała działalność 6 935,60   

wydatki bieżące, w tym: 6 935,60   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 935,60   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2167



921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 5 000,00   

92195 Pozostała działalność 5 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00   

29. Wasiłowice 21 718,18   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 746,36   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 46,36   

wydatki bieżące, w tym: 46,36   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 46,36   

90095 Pozostała działalność 17 700,00   

wydatki bieżące, w tym: 15 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 2 700,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 700,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 3 971,82   

92195 Pozostała działalność 3 971,82   

wydatki bieżące, w tym: 3 971,82   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 971,82   

30. Wilków 22 026,68   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
815,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 815,00   

wydatki bieżące, w tym: 815,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 815,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 824,01   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

90095 Pozostała działalność 16 824,01   

wydatki bieżące, w tym: 16 824,01   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 16 824,01   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 1 387,67   

92195 Pozostała działalność 1 387,67   

wydatki bieżące, w tym: 1 387,67   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 387,67   

859 410,77   Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2167


		2024-08-30T12:21:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




